
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-90-6306731 V
"Der Vos Voliere !"

B-85-6377509 W
"Tochter Witpen !"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

B-87-6337256 W
"Duivin 2 x 1. Preis "

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

06084-99-705 V
"Blauwe Winterjonge !"

B-70-6243257 V
B-76-6129245 W

B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V

B-83-6700244 W
B-73-6736019 V
B-80-6307776 W
B-82-6131298 V
B-86-6320885 W
B-83-6466031 V

B-82-6729612 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V

B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V

B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-83-6700256 W
B-77-6768058 V
B-84-6160994 W
B-84-6685755 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V

B-76-6129245 W
B-73-6749126 V

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn
Schlaggemeinschaft

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"44797 Bochum-Stiepel

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-91-6680417 V
"Der Vos von 91 !"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377511 W
"Tochter des 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

Rasse: orig. Janssen

B-89-6150123 V
"Der Chantilie"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-93-6440308 W
"1. Preis in 1994 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Er bildete zusammen mit
der Tochter 019 "B-515"
das Superzuchtpaar bei Janssen.

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

Sie ist wohl die beste Tochter
des weltberühmten "019" der
Gebrüder Janssen.
Der "019" errang insgesamt
18 x den 1. Konkurs und 
stammt aus dem Oude Merckx !

B-93-6627931 V
"Late Vos v. 93"

Er stammt aus einer Tochter
des weltberühmten "019"
der 18 x den 1. Preis flog !
Sein Vater der Vos v. 91 
wurde 1994 nach Taiwan
verkauft !

B-89-6150135 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Sie stammt aus dem berühm-
ten Afgekeurde mit der Toch-
ter des Jonge Merckx v. 70 !
Der Jonge Merckx v. 70 er-
rang insgesamt 15 x den
1. Konkurs in Arendonk !

B-94-6261240 V
"Der Schalie "6000" !"

Beide Eltern dieses Schalie
gehören zu den besten Reise-
tauben der Gebr. Janssen !
Sein Vater und seine Mutter
errangen jeweils einen 
1. Konkurs in Arendonk !

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Er bildete zusammen mit
der Tochter 019 "B-515"
das Superzuchtpaar bei Janssen.

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

Sie ist wohl die beste Tochter
des weltberühmten "019" der
Gebrüder Janssen.
Der "019" errang insgesamt
18 x den 1. Konkurs und 
stammt aus dem Oude Merckx !

B-95-6651043 V
"Sohn Bl. Winterjonge"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem Blauwen
Winterjonge x der Tochter
des berühmten 019 !
Eine direkte Schwester dieses
Vogels errang 1993 den 1. Kon-
kurs bei den Gebr. Janssen !

Mehrere Kinder und Enkel-
kinder dieses Paares ge-
wannen bereits 1. Konkurse !

B-83-6466079 V
"Enkel Oude Witoger " B-81-6116665 W

B-95-6274407 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN "
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Ihre direkte Schwester flog
1994 bei den Gebr. Janssen
den 1. Konkurs !

Ihre Eltern waren in den 90er
Jahren das beste Janssen
Zuchtpaar in Arendonk !

06371-95-1650 V
"Enkel des Chantilie "

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sein Vater der Schalie 6000
wurde im Dezember 1994 bei
den Gebr. Janssen erworben !

Er stammt aus der Linie des
Blauwen Winterjonge v. 1989
x der Tochter des "019" !

"1650" stammt aus den besten
Janssen Tauben der 80er und
90er Jahre in Arendonk ! 

06084-96-321 W
"Die "321" !"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen
Ihr Vater stammt aus dem
Schallie "6000" den D. Hinz
in Arendonk kaufte !

Der Schallie 6000 stammt aus
dem Chantilie mit der Tochter
des Blauwen Winterjongen !

Ihre Mutter stammt aus dem
Superzuchtpaar "Blauwe Winter-
jonge x Tochter des 019" !

B-95-6639280 W
"Tochter Late Vos 93"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Ihre Mutter ist eine direkte
Schwester des bekannten
Blauwen Winterjonge v. 89 !
Sie ist eine Enkeltochter
des Afgekeurde und des
Vos von 1991 !

Ihr Vater ist ein direkter
Bruder der B-94-6668845
die von Dirk Hinz bei den
Gebr. Janssen erworben
wurde !

0311-96-600 V
"Blauwe Winterjonge !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Er stammt aus einem Sohn
des besten Janssen Zucht-
paares der 90er Jahre !
Sein Vater ist ein Sohn des
Superzuchtpaares Blauwe
Winterjonge x Tochter 019 !

Aus diesem Paar stammt die
letzte 1. Konkurs Siegerin
der Gebrüder Janssen !


