	Schlaggemeinschaft				06084-99-705 V	
Hinz-Eb	z-Ebbing-Kohaus-Appuhn			"Blauwe Winterjonge !"		
0311-96-600 V "Blauwe Winterjonge! Farbe: blau Rasse: Janssen Er stammt aus einem Sohn des besten Janssen Zucht- paares der 90er Jahre! Sein Vater ist ein Sohn des	B-95-6651043 V "Sohn BI. Winterjonge" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Er stammt aus dem Blauwen Winterjonge x der Tochter des berühmten 0191 Eine direkte Schwester diese	B-89-6727919 V "Blauwen Winterjonge" Er bildete zusammen mit der Tochter 019 "B-515" das Superzuchtpaar bei Janss	B-82-6131298 V "De Afgekeurde" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen B-80-6307776 W "To. Jonge Merckx "	B-81-6454057 V "Sohn des Stier v. 73" B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx!" B-70-6243257 V "Der Jonge Merckx"	B-73-6749126 V B-76-6129245 W B-70-6243257 V B-76-6129245 W B-67-6282031 V B-69-6054505 W	
Superzuchtpaares Blauwe Winterjonge x Tochter 019	Vogels errang 1993 den 1. Kr kurs bei den Gebr. Janssen!		Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen B-73-6736019 V "Der 019!" Farbe: Geschelpt	B-78-6121300 W "Klein Goed Blauw" B-67-6282031 V "Der Oude Merckx !" B-67-5222263 W	B-72-6112522 V B-67-5222263 W B-63-6510753 V B-65-6524603 W B-64-6685035 V	
Aus diesem Paar stammt di letzte 1. Konkurs Siegerin der Gebrüder Janssen!	Mehrere Kinder und Enkel- kinder dieses Paares ge- wannen bereits 1. Konkurse!	des weltberühmten "019" der Gebrüder Janssen. Der "019" errang insgesamt 18 x den 1. Konkurs und stammt aus dem Oude Merckx	Rasse: orig. Janssen B-83-6700244 W "Tochter Stier v. 81" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	"Kweekduif v. 67" B-81-6454057 V "Sohn des Stier v. 73" B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx!"	B-63-6510701 W B-73-6749126 V B-76-6129245 W B-70-6243257 V B-76-6129245 W	
	B-95-6639280 W "Tochter Late Vos 93" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Ihre Mutter ist eine direkte Schwester des bekannten Blauwen Winterjonge v. 89! Sie ist eine Enkelbochter des Afgekeurde und des Vos von 1991!	B-93-6627931 V "Late Vos v. 93" Er stammt aus einer Tochter des weltberühmten "019" der 18 x den 1. Preis flog! Sein Vater der Vos v. 91 wurde 1994 nach Taiwan verkauft! B-89-6150135 W "Enkelin Jonge Merckx" Sie stammt aus dem berühmten Afgekeurde mit der Tochter des Jonge Merckx v. 70 errang insgesamt 15 x den 1. Konkurs in Arendonk!	B-91-6680417 V "Der Vos von 91!" Farbe: rot Rasse: orig. Janssen B-85-6377511 W	B-90-6306731 V "Der Vos Voliere !" B-85-6377509 W "Tochter Witpen !" B-73-6736019 V	B-84-6685755 V B-84-6160994 W B-77-6768058 V B-83-6700256 W B-67-6282031 V	
			"Tochter des 019 !" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen B-82-6131298 V	"Der 019 !" B-83-6700244 W "Tochter Stier v. 81" B-81-6454057 V	B-67-5222263 W B-81-6454057 V B-81-6116665 W B-73-6749126 V	
	Ihr Vater ist ein direkter Bruder der B-94-6668845 die von Dirk Hinz bei den Gebr. Janssen erworben wurde!		"De Afgekeurde" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen	"Sohn des Stier v. 73" B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx!"	B-76-6129245 W B-70-6243257 V B-76-6129245 W	
			B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx !" Rasse: orig. Janssen	B-70-6243257 V "Der Jonge Merckx" B-76-6129245 W "Kweekduif v. 76 !"	B-67-6282031 V B-69-6054505 W B-72-6112522 V B-67-5222263 W	
	06371-95-1650 V "Enkel des Chantille " Farbe: gehämmert Rasse: Janssen Sein Vater der Schalle 6000 wurde im Dezember 1994 be den Gebr. Janssen erworber Er stammt aus der Linie des	B-94-6261240 V "Der Schalle "6000"!" Beide Eltern dieses Schalie gehören zu den besten Reisetauben der Gebr. Janssen 1 Sein Vater und seine Mutter errangen jeweils einen 1. Konkurs in Arendonk!	B-89-6150123 V "Der Chantilie" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-83-6466079 V "Enkel Oude Witoger " B-87-6337256 W "Duivin 2 x 1. Preis "	B-82-6729612 V B-81-6116665 W B-83-6466031 V B-86-6320885 W	
			B-93-6440308 W "1. Preis in 1994!" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-89-6727919 V "Blauwen Winterjonge B-85-6377515 W "Kleintje v. 019"	B-82-6131298 V B-80-6307776 W B-73-6736019 V B-83-6700244 W	
dem Chantilie mit der Tocht des Blauwen Winterjongen	Blauwen Winterjonge v. 198 x der Tochter des "019" !					
Ihre Mutter stammt aus der Superzuchtpaar "Blauwe W jonge x Tochter des 019"!	"1650" stammt aus den besti Janssen Tauben der 80er ur			-		
	B-95-6274407 W "ORIG. GEBR. JANSSEN Farbe: Licht Rasse: orig. Janssen Ihre direkte Schwester flog 1994 bei den Gebr. Janssen den 1. Konkurs! Unre Eltern waren in den 90er	B-89-6727919 V "Blauwen Winterjonge" Er bildete zusammen mit der Tochter 019 'B-515" das Superzuchtpaar bei Janss	B-82-6131298 V "De Afgekeurde" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen	B-81-6454057 V "Sohn des Stier v. 73" B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx !"	B-73-6749126 V B-76-6129245 W B-70-6243257 V B-76-6129245 W B-67-6282031 V	
			B-80-6307776 W "To. Jonge Merckx " Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-70-6243257 V "Der Jonge Merckx" B-78-6121300 W "Klein Goed Blauw"	B-69-6054505 W B-72-6112522 V B-67-5222263 W	
	Jahren das beste Janssen	B-85-6377515 W "Kleintje v. 019" Sie ist wohl die beste Tochter des weltberühmten "019" der Gebrüder Janssen. Der "019" errang insgesamt	B-73-6736019 V "Der 019!" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen B-83-6700244 W	B-67-6282031 V "Der Oude Merckx !" B-67-5222263 W "Kweekduif v. 67" B-81-6454057 V	B-63-6510753 V B-65-6524603 W B-64-6685035 V B-63-6510701 W B-73-6749126 V	
44797 Bocl	hum-Stiepel	18 x den 1. Konkurs und stammt aus dem Oude Merckx	"Tochter Stier v. 81" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	"Sohn des Stier v. 73" B-81-6116665 W "To. Jonge Merckx!"	B-76-6129245 W B-70-6243257 V B-76-6129245 W	